PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA

Estado de São Paulo
“Cidade Ilustre”

– Primeiro Povoado do Brasil –
___________________________________________

_________________________________________________________________________

Departamento Municipal de Saúde e Saneamento
Avenida Luis Wilson Barbosa, nº 100 - Centro – Cananéia/SP     fone: 13 3851-1419

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA, através da COMISSÃO

ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, nomeada pela Portaria nº 140/2022

de 18 de abril de 2022, torna público o Edital do Resultado do Processo Seletivo nº 01/2022.

EMPREGO: FARMACÊUTICO

CLASSIF. NOME RG PONT. SITUAÇÃO

1º Emilly Gabriela Lopes de Oliveira 45.515.278-0 50 APROVADO

--- --- 43.328.955-7 25 REPROVADO

 O candidato poderá interpor Recurso perante a Comissão Organizadora do Processo

Seletivo, no prazo de 02 (dois) dias úteis contados da publicação deste edital, conforme item 10

do edital de abertura do Processo Seletivo 01/2022, através do e-mail

processoseletivo@cananeia.sp.gov.br.

 E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

 Cananéia/SP, 23 de maio de 2022.

ROBSON DA SILVA LEONEL

Prefeito Municipal

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO